






LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS AGAMA ISLAM

Nomor : 1754/FAI/KEP/2023

Tanggal : 08 September 2023 / 23 Safar 1445 H

DAFTAR MENGAJAR

GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Nama Dosen : Shobah Shofariyani Iryanti, M.Pd.

Tempat, Tgl Lahir : Jakarta, 21 Juli 1991

Pendidikan Terakhir : S2

NIRD/NIDON : -/ 0321089102

Status Kepegawaian : Dosen Tetap

Jabatan Akademik : Asisten Ahli

Program Studi Kode MK Nama Mata Kuliah SKS Kelas Jumlah 
Mahasiswa

Pendidikan Agama Islam 701559 Desain Bahan Ajar 3 5A 36

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3A 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3B 35

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3C 26

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3D 31

Pendidikan Agama Islam 7015028 Imla 2 3E 29

Pendidikan Agama Islam 701543 Pendidikan PAI Luar Sekolah 2 3E 36

Pendidikan Agama Islam 701555 Seminar Proposal 2 7D 36

. . . . . . . . .Jumlah : 17

Dekan,

Ai Fatimah Nur Fuad, MA., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015028 - Imla 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Kontrak perkuliahan, RPS, Pengantar imla 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Praktik menulis huruf tunggal 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

Praktik menulis huruf bersambung 25 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

4 
Jumat 

20 Okt 2023 

Penulisan harokat tanwin 

  

26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

5 
Jumat  

27 Okt 2023 

Penulisan Alif Lam 

 

26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

6 
Jumat 

3 Nov 2023 
Penulisan bacaan panjang 26 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

7 
Jumat  

10 Nov 2023 

praktik penulisan ta ta nisa dan ta marbuthoh  

 

26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

8 
Jumat   

24 Nov 2023 
UTS 26 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: 07015028 - Imla 

: 3C 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA705 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : - SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 
Jumat 

1 Des 2023 

Praktik Menulis QS an naas  

 

26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

10 
Jumat 

8 Des2023 

Praktik menulis QS. Al-Falaq 26 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

11 
Jumat 

15 Des 2023 

Praktik menulis QS. Al-Ikhlas 

 

26  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

12 
Jumat 

22 Des 2023 

Praktik menulis QS. Al-Lahab 26  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

13 
Jumat 

29 Des 2023 

Praktik menulis QS. Al-Kaustar 26  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

14 
Jumat 

5 Jan 2024 

Praktik menulis QS. Al-Kafirun 26  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

15 
Jumat 

12 Jan 2024 

Praktik menulis QS. Al-Maun 26  SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

16 
Jumat  

20 Jan 2024 
UAS 26 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI 

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, . . . . . . . . . . 

Dosen ybs 

 

 

 

 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015028 - Imla 

: 3C 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Nov 2023 10 Nov 2023 24 Nov 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024 

1  2207015009 ABDURRAHMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

2  2207015015 ZAID IBNU HARITSAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2207015032 FITRAH ADRIAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2207015034 DEPPI SYAFIRA V V X V V V V V V V V V V V V V 15 94 

5  2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2207015040 AFFAN NUR SOHID V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2207015043 LAURA APRILIA SUKMA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2207015050 GILANG RIZKY JAYADI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

11 2207015065 RAYHAN MAULANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2207015092 SITI SALWA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

16 2207015098 SAPNA ADZHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2207015103 VIKI ZULFIKAR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2207015157 HANADIA SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 07015028 - Imla 

: 3C 

Dosen : SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Nov 2023 10 Nov 2023 24 Nov 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 12 Jan 2024 20 Jan 2024 

22 2207015172 MUHAMMAD AFIF V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 26,00 26 25 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 
 

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Agama Islam 

: Pendidikan Agama Islam 

Semester : Gasal 2023/2024 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Imla 

: 3C 

: SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 45 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2207015009 ABDURRAHMAN 95 85 95 89 90.30 A 

2 2207015015 ZAID IBNU HARITSAH 95 85 92 78 84.60 A 

3 2207015032 FITRAH ADRIAN 90 85 70 70 75.00 B 

4 2207015034 DEPPI SYAFIRA 95 85 73 83 82.10 A 

5 2207015038 PUTRI ALIFAH TRISNA MURTI 95 85 79 72 78.65 B 

6 2207015040 AFFAN NUR SOHID 95 85 72 70 76.00 B 

7 2207015043 LAURA APRILIA SUKMA 95 85 77 85 84.00 A 

8 2207015050 GILANG RIZKY JAYADI 95 85 70 76 78.20 B 

9 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 95 85 70 75 77.75 B 

10 2207015055 MUHAMMAD SAFA ALWIN 95 85 70 60 71.00 B 

11 2207015065 RAYHAN MAULANA 95 85 72 72 76.90 B 

12 2207015070 MUHAMAD DAFFA ULHAQ 100 85 88 85 87.25 A 

13 2207015072 ALIFA PUTRIDA ZULHAKIM 95 85 80 85 84.75 A 

14 2207015082 IKA KARENINA NUR HANIFAH 95 85 72 70 76.00 B 

15 2207015092 SITI SALWA 95 85 80 80 82.50 A 

16 2207015098 SAPNA ADZHANI 95 85 74 75 78.75 B 

17 2207015103 VIKI ZULFIKAR 95 85 95 90 90.75 A 

18 2207015128 SITI NUR VALIHA ZULKARNAINI 95 85 78 70 77.50 B 

19 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 95 85 70 70 75.50 B 

20 2207015142 MUHAMMAD FAIZ RIDHO 95 85 70 80 80.00 A 

21 2207015157 HANADIA SALSABILA 95 85 95 92 91.65 A 

22 2207015172 MUHAMMAD AFIF 95 85 92 88 89.10 A 

23 2207015173 FAIZ ABDUL AZIZ 95 85 93 80 85.75 A 

24 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT 95 80 70 65 72.25 B 

25 2207015181 HIKMAH NUZULA ANBIYA 95 85 70 77 78.65 B 

26 2207019002 IRYANDI RAHMAN AL MUNAWWIR 90 78 75 70 74.85 B 



 

Ttd 

 
 

SHOBAH SHOFARIYANI IRYANTI, M.Pd 


